



Giriş Tarihi: 14.3.2018

FETÖ yüzünden 7 yıl boşuna yattı

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



FETÖ'cüler 2007 yılında iki çocuk babası Musa Ceran'ı suç örgütü liderliğiyle suçladı. 7 sene hapis yatan ve 1 ay önce yazdığı dilekçe sonrası tahliye olan Ceran, "Hayatımı mahvettiler" dedi

İzmir'de sadece bir tanık ifadesiyle suç örgütü liderliğinden ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum edilen telefoncu Musa Ceran, cezaevinden el yazısı ile kaleme aldığı dilekçesiyle tahliye edildi. Yeniden yargılanacak olan Ceran, "Bu cezayı veren mahkeme başkanı Ali Sayan ve o dönemdeki polisler FETÖ'den tutuklu. Hayatımı kararttılar. Çocuklarım bana amca diyor" şeklinde konuştu. Bornova ilçesinde, 31 Ocak 2007'de Süleyman Kotan uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti. Olay sonrası Reyhan Sinanoğlu isimli bir kadın olaydan sonra tanık olarak ifade verdi. Sinanoğlu ifadesinde, 'Musa Ceran, Sami Çiftçi ve Ali Oruç isimli şahıslarla birlikte cinayetten 4 gün önce saat 02.00- 03.00 sıralarında evime geldi. Cep telefonu bataryalarını çıkartıp sabaha kadar evde kaldılar" şeklinde konuştu. Bunun üzerine o dönemde birahane garsonu olarak çalışan Musa Ceran, suç örgütü üyeliğinden gözaltına alındı. 20 ay tutuklu kaldıktan sonra tanık Reyhan Sinanoğlu'nun "Musa

Ceran'ı görmedim, tanımıyorum" demesi üzerine tahliye edildi ve tutuksuz yargılanmasına karar verildi. 3.5 sene boyunca tutuksuz olarak duruşmaları takip eden Ceran, karar duruşmasında büyük bir şok yaşadı.

KAYITLARIM İNCELENSİN

Suç örgütü üyeliğinden tutuksuz yargılanan Ceran, karar duruşmasında şu an FETÖ'den tutuklu İzmir 10. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ali Sayan'ın verdiği kararla suç örgütü liderliğinden ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. 3.5 senesi tek kişilik hücrede olmak üzere 5 sene boyunca cezaevinde tutuklu kalan Ceran'ın hakkında verilen karar Yargıtay tarafından da onandı. Ceran, son çare diyerek cezaevinden el yazısı ile kaleme aldığı dilekçesini İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderdi. Ceran, cinayet ve suç örgütü ile hiçbir ilişkisinin olmadığını belirterek cep telefonu HTS kayıtlarının incelenmesini talep etti. Ceran'ın talebi yerinde bulunarak bir ay önce infazının durdurulmasına ve tahliye edilmesine karar verildi.

O BAŞKAN ŞİMDİ TUTUKLU

İki çocuk babası telefoncu 34 yaşındaki Musa Ceran yaşadıklarını Egeli Sabah ile paylaştı. Bir tanık ifadesiyle ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldığını anlatan Ceran, "Tanık olan kadın duruşma sırasında beni teşhis edemedi. Beni tanımadığını söyledi. Bu da herşeyin kurgu ve yalan olduğunu ortaya çıkardı. Faili meçhul cinayeti kapatmak için benim gibi suçsuz birinin üzerine yıktılar. Bu kararı veren mahkeme başkanı Ali Sayan şu an FETÖ'den tutuklu. O dönemdeki polisler de muhtemelen içerde. Örgüt üyeliğinden yargılanırken örgüt liderliğinden ceza verdiler. Bu karar da kanunlara aykırı. Hayatımı karattılar. Yaklaşık 7 sene suçsuz yere hapiste yattım. Çocuklarım bana amca diyor. Psikolojimi bozdular. Dünyaları verseler de gençlik yıllarım geri gelmeyecek. Hakkımı sonuna kadar arayacağım" dedi. Ceran'ın avukatı Mehmet Sürücü, "Müvekkilim Musa Ceran kendi el yazısı ile yazdığı dilekçesi kabul gördü. Tahliye edildi. Yeniden yargılama yolu açıldı. Musa yeniden yargılanacak ve beraat olması durumunda tazminat davası açarak hakkını arayacağız. Musa hakkında tanık olarak ifade veren kadın mahkemede müvekkilimi tanımadığını söyledi. Örgüt üyeliğinden yargılanırken, çete liderliğinden ceza veriliyor. Verilen ceza da hukuka aykırı" şeklinde konuştu.

SABAH